

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านบึงฉมึ ตำบลบึงเนียม ไปบ้านดงพอง ตำบลศีลา รหัสสายทาง ขก.ถ.๑๕๙-๑๔ (คันคลองชลประทาน)บ้านดงพองพร้อมติดตั้งไฟถนน

ปรับปรุงความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมเพลกซัน แอลูมิเนียมพลังงานแสงอาทิตย์ ๕๕ w ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงบประมาณ (ช่วงสะพานบานบังฉมไปบานช่องแดด) ตำบลบึงเนียม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงเนียม/เทศบาลตำบลบึงเนียม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	9,180.000	1.77	16,248.60	1.3642	2.41	22,166.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	425.000	808.68	343,689.00	1.3642	1,103.20	468,860.53
3	2.3 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	136.000	600.39	81,653.04	1.3642	819.05	111,391.07

นิรันดร์ ศิริโชติอัมพร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านบึงฉมึ ตำบลบึงเนียม ไปบ้านดงพอง ตำบลศิลา รหัสสายทาง ขก.ถ.๑๕๙-๑๔ (คันคลองชลประทาน)บ้านดงพองพร้อมติดตั้งไฟถนน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงความสูงได้ด้วยเพื่อสะพานพร้อมโคม่ไฟถนน แอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ๔๕ w ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงบประมาณ (ช่วงสะพานบ้านบึงฉมึไปบ้านฮ้องเต๋อ) ตำบลบึงเนียม เทศบาลตำบลบึงเนียม/เทศบาลตำบลบึงเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,500.000	393.70	3,346,450.00	1.3642	537.08	4,565,227.09
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	82.55	6,604.00	1.3642	112.61	9,009.17
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	765.000	63.04	48,225.60	1.3642	85.99	65,789.36
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	24.89	42,313.00	1.3642	33.95	57,723.39
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,993,000.00
รวมราคากลาง								9,293,166.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านบึงฉมึ ตำบลบึงเนียม ไปบ้านดงพอง ตำบลศิลา รหัสสายทาง ขก.ถ.๑๕๙-๑๔ (คันคลองชลประทาน)บ้านดงพองพร้อมติดตั้งไฟถนน
	ปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนน แอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ๔๕ w ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงบประมาณ (ช่วงสะพานบ้านบึงฉมึไปบ้านฮ่อมเตอ) ตำบลบึงเนียม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงเนียม/เทศบาลตำบลบึงเนียม

นิรัน ศรีโชติอัมพร

(นิรัน ศรีโชติอัมพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร ไชยปัญญา

(นิกร ไชยปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งโรจน์ มะโรงรัตน์

(รุ่งโรจน์ มะโรงรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรัน ศรีโชติอัมพร

24 มีนาคม 2568